
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238056 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

4 320 000 Kč

Lokalita:
,

Přicházíme s nabídkou rodinného domu (polovina dvojdomku) se
zahradou, který Vás svými dispozicemi a zajímavým uspořádáním
určitě osloví. Jedná se o klidnou lokalitu s rodinnými domy v okolí a
současně uprostřed města s většinou občanské vybaveností v
bezprostřední blízkosti. V prvním podlaží je prostorná hala,
kuchyně, dva pokoje, koupelna a WC. Ve druhém podlaží pak
chodba a další dva pokoje. Součástí domu je garáž s dílnou.
Parkovat můžete kromě garáže i na pozemku a na ulici. Zahrada
nad kterou je velká terasa, poskytne místo pro pěstování ovoce,
zeleniny i pro relaxaci a do prostorného sklepa bezpečně uložíte
jak ovoce a zeleninu, tak třeba i archivní víno. Další výhodou je
napojení na dálkový horkovod pro vytápění, včetně teplé vody.
Původní komín po úpravě umožní i instalaci krbových kamen. Dům
má všechny předpoklady k tomu, aby se stal příjemnou oázou vaší
rodiny, kam se budete rádi vracet. Kontaktujte makléře a domluvte
si prohlídku na nejbližší prohlídkový den.

ID inzerátu ESO: 4238056
Inzerát vydán: 14.04.2024
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900869915
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 332 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 869915

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Oubrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


